



FAKTURA DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo dokladu 1112664
Zákazník číslo 1268354.00.6
Datum vystavení 15/05/2023

Dodavatel
IKEA Česká republika, s.r.o.
Skandinávská 131/1
155 00 Praha 5 - Třebonice
IČO: 27081052
DIČ: CZ27081052

Odběratel:
Zakladni skola
Hornomecholupska 873

10200 Praha 10
IČO: 62930729
DIČ: není plátcem DPH

Zápis v OR, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 94828

Datum uskutečnitelného zdanitelného plnění 15/05/2023

Místo nákupu

IKEA Praha - Černý Most

Měna Kč

Chlumecká 664/10

Datum splatnosti 15/05/2023

19800 Praha 9 - Černý Most

Splatnost 0 dní

Číslo výrobku & Název	cena za jednotku	množství	celkem bez DPH	DPH %	DPH celkem	celkem vč. DPH
504-894-94 VIMLE NN ram op. 1ks	950.41	6	5,702.48	21.00 %	1,197.52	6,900.00
803-204-94 L?NGFJ?LL podn.5noh.+kol. ?ern?	2,066.12	4	8,264.46	21.00 %	1,735.54	10,000.00
500-009-60 montaz	3,842.98	1	3,842.98	21.00 %	807.02	4,650.00
300-005-36 dopr. zboží	1,652.07	1	1,652.07	21.00 %	346.93	1,999.00
404-887-63 VIMLE ram 2m.sed.d	6,942.15	2	13,884.30	21.00 %	2,915.70	16,800.00
104-957-84 VIMLE N pth 2m.dil GUNNARED ?ed?	2,884.30	2	5,768.60	21.00 %	1,211.41	6,980.00
604-886-39 VIMLE ram,1m.sed.d	3,719.01	1	3,719.01	21.00 %	780.99	4,500.00
204-958-11 VIMLE N pot 1/sed. GUNNARED ?ed?	2,066.12	1	2,066.12	21.00 %	433.88	2,500.00
803-651-33 GALANT N pos.dv 160x120 b?le mo?en? dubov? d?h	13,214.88	1	13,214.88	21.00 %	2,775.12	15,990.00
903-651-37 GALANT N skr.+dv. 80x120 b?le mo?en? dubov? d?	5,776.86	3	17,330.58	21.00 %	3,639.42	20,970.00
703-651-57 GALANT N zasuv.dil 80x80 b?le mo?en? dubov? d?	10,735.54	2	21,471.07	21.00 %	4,508.93	25,980.00
602-082-38 VEDDINGE dvr 60x40 b?l?	280.99	2	561.98	21.00 %	118.02	680.00
302-055-33 ME ram nast.skr 60x37x40 b?l?	454.55	2	909.09	21.00 %	190.91	1,100.00
805-248-82 UTRUSTA NN pant tlum.,kuch. 110 ? 2ks	289.26	2	578.51	21.00 %	121.49	700.00
202-866-38 KRAGSTA konf.stl 90 b?l?	2,884.30	1	2,884.30	21.00 %	605.70	3,490.00
405-319-88 SKRUVBY konf.stl 60x60 b?l?	1,644.63	1	1,644.63	21.00 %	345.37	1,990.00
702-611-50 MARKUS N kancel.?id VISSLE tmav? ?ed?	4,123.97	1	4,123.97	21.00 %	866.03	4,990.00
003-205-15 L?NGFJ?LL sedak Gunnared tmav? ?ed?	1,644.63	4	6,578.51	21.00 %	1,381.49	7,960.00
104-957-98 VIMLE N pth podr. GUNNARED ?ed? 1ks	743.80	6	4,462.81	21.00 %	937.19	5,400.00

Placeno bankovním převodem: **143,579.00**

NEPLAŤTE, FAKTURA ZAPLACENA ZÁLOHOU. JE-LI SOUČÁSTÍ FAKTURY POLOŽKA KAUCE NA MONTÁŽNÍ SLUŽBY (ARTIKL 000-005-09), BUDE TATO VYPOŘÁDÁNA PŘI MONTÁŽI SERVISNÍM PARTNEREM DLE PLATNÝCH IKEA VOP.

Sazba daně	Základ daně	Daň	Celkem vč. DPH
21.00 %	118,660.35	24,918.65	143,579.00
Celkem	118,660.35	24,918.65	143,579.00

BANKA: UniCredit Bank

Číslo účtu: 509521 0360 / 2700



040800800007150523